UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG THCS….

        Số:……/KH-THCS….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                   Tân Bình, ngày     tháng     năm 2018

KẾ HOẠCH

VỀ VIỆC TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐỢT 1

 NĂM HỌC 2018-2019

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;

Căn cứ hướng dẫn số 1511/HD-SNV ngày 06 tháng 5 năm 2016 của Sở Nội vụ thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện  Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiêp ban hành kèm theo Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân thành phố;

Căn cứ Đề án vị trí việc làm, Định biên năm 2018 được giao của nhà trường,

Trường THCS…………….xây dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức năm học 2018-2019 như sau:

I. THỰC TRẠNG TÌNH HÌNH ĐỘI NGŨ.

1/ Dự kiến Lớp, Học sinh cho năm học 2018-2019
	Dự kiến
	Khối 6
	Khối 7
	Khối 8
	Khối 9
	TỔNG CỘNG

	Số Học sinh

	Lớp

2/ Số lượng nhân sự thực tế hiện có tại đơn vị:

	Nhân sự
(Biên chế và hợp đồng Quận)
	Hiện có
	Thừa
	Thiếu
	Ghi chú

	BGH (HT+PHT)

	Giáo viên: Văn

	                  Toán

	                   Lý

	                   Hóa

	                   Sinh

	                   Sử

	                   Địa

	GDCD

	KTCN

	KTNN

	KTNC

	Nhạc

	Mỹ thuật

	Tin học

	Anh văn

	Thể dục

	Tâm lý

	Tổng phụ trách

	Nhân viên: văn phòng

	Phục vụ, bảo vệ

	Tổng nhân sự

II. NHU CẦU TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

	Số lớp
	Định mức giáo viên
	Hiện có
	Nhu cầu

    III/ KIẾN NGHỊ.

Trường căn cứ trên số lượng định biên được giao (….người), chỉ tiêu tuyển sinh đầu cấp, vị trí việc làm hiện có để thực hiện kế hoạch tuyển nhân sự cho năm học mới, kính đề nghị Ủy ban nhân dân quận Tân Bình, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình  xem xét và bổ sung giáo viên, nhân viên cho trường, nhằm đáp ứng nhu cầu  nhân sự phục vụ cho năm học mới 2018-2019.

Nếu trường không nhận đủ nhu cầu giáo viện đợt 1, sẽ nhận tiếp giáo viên còn chưa dự tuyển đủ ở đợt 2;

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
· UBND Quận;

· Phòng GDĐT;
· Lưu.